

**Отчет о выполнении производственной программы организации,
осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение за 2019 год**

**Паспорт производственной программы на питьевую воду (питьевое
водоснабжение)**

Регулируемая организация местонахождение	Дальневосточная дирекция по тепловодоснабжению - структурное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала ОАО "РЖД" г. Хабаровск, ул. Серышева, д. 55
Уполномоченный орган регулирования местонахождение	Комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края г. Хабаровск, ул. Фрунзе, д. 70
Период реализации производственной программы	с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

Раздел 1. Выполнение мероприятий по ремонту объектов централизованной системы водоснабжения; мероприятий, направленных на улучшение качества питьевой воды, мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, в том числе по снижению потерь воды при транспортировке; мероприятий, направленных на повышение качества обслуживания абонентов

№ п/п	Наименование мероприятия	Период реализации	Затраты на реализацию мероприятия (тыс.руб.)		Причина отклонения
			Планируемые	Фактические	
1	2	3	4	5	6
1.	Технический ремонт и техническое обслуживание основных средств	1 кв.	370	176,0	В соответствии с договором от 28.02.2017г. № 2955/ОАЭ-ЦДТВ/19/1/1 на выполнение работ по текущему ремонту был проведен текущий ремонт водонапорной башни ст. Верино на сумму 1392,955 тыс.руб. Также в процессе производства были использованы материально-технические ресурсы для планово-предупредительного, текущего ремонта и текущего обслуживания объектов основных средств
		2 кв.	412,2	921,6	
		3 кв.	412,2	314,6	
		4 кв.	370	1766,6	
		Итого за год:	1564,4	3178,7	

Раздел 2. Показатели производственной деятельности

№ п/п	Наименование	Величина показателя, тыс.куб.м		Причина отклонения
		Плановые показатели	Фактические показатели	
1	2	3	4	5
1.	Объем подачи воды	362,520	263,558	

Раздел 3. Объем финансовых потребностей

№ п/п	Наименование	Величина показателя, тыс.руб., без НДС		Причина отклонения
		Плановые показатели	Фактические показатели	
1	2	3	4	5
1.	Необходимая валовая выручка	8904,000	21366,118	данные затраты являются фактически понесенными расходами предприятия на приобретение сырья и материалов, оплату заработной платы, оплату налогов, оплату за купленную электроэнергию, начисление амортизации по данному производственному участку

Раздел 4. Значения показателей надежности, качества и энергетической эффективности

№ п/п	Наименование показателей	Ед. изм.	Значения показателей		Причина отклонения
			Плановые показатели	Фактические показатели	
1	2	3	4	5	6
1.	Показатели качества питьевой воды				
1.1	доля проб питьевой воды, подаваемой с источников водоснабжения, водопроводных станций или иных объектов централизованной системы водоснабжения в распределительную водопроводную сеть, не соответствующих установленным требованиям, в общем объеме проб, отобранных по результатам производственного контроля качества питьевой воды	%	0,000	0,000	

1.2	доля проб питьевой воды в распределительной водопроводной сети, не соответствующих установленным требованиям, в общем объеме проб, отобранных по результатам производственного контроля качества питьевой воды	%	0,000	0,000	
2.	Показатели надежности и бесперебойности				
2.1	количество перерывов в подаче воды, зафиксированных в местах исполнения обязательств организацией, осуществляющей холодное водоснабжение, по подаче холодной воды, возникших в результате аварий, повреждений и иных технологических нарушений на объектах централизованной системы холодного водоснабжения, принадлежащих организации.	ед./км	0,000	0,000	
3.	Показатели энергетической эффективности				
3.1.	доля потерь воды в централизованных системах водоснабжения при транспортировке в общем объеме воды, поданной в водопроводную сеть	%	14,150	0,48	
3.2.	удельный расход электрической энергии, потребляемой в технологическом процессе подготовки питьевой воды, на единицу объема воды, отпускаемой в сеть	кВт*ч/куб.м.	0,000	0,000	
3.3.	удельный расход электрической энергии, потребляемой в технологическом процессе транспортировки питьевой воды, на единицу объема транспортируемой воды	кВт*ч/куб.м.	0,785	0,566	Снижение за счет стабильного статического и динамических уровней в источнике в следствии паводка на р. Амур

Начальник Хабаровского
территориального участка
руководитель


подпись

Алексеев В.В.
ФИО

Исп. Лазарев Андрей Михайлович, ДДТВУ-1
8 (914) 20 66 503

Расчет затрат на реализацию мероприятия на текущий ремонт и техническое обслуживание основных средств за 2019 г.

№ п/п	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу (без НДС), руб.	Сумма (без НДС), тыс. руб.
1	2	3	4	5	6
1	ТРУБА 10-20 159Х5 8733-74, ГОСТ 8734-75 С	КГ	300,000	65,85	19,76
2	ЛЕСКА ПКБ АРМА 3-15 КВ А520-2315 КВАДРАТ	ШТ	20,000	173,25	3,47
3	СТАЛЬ СТЗСП 5Х50 103-2006, ГОСТ 535-2005	КГ	230,000	64,67	14,87
4	КАБЕЛЬ ВВГП 3Х1,5 1КВ СИЛОВОЙ С ПЛАСТМАС	М	100,000	24,29	2,43
5	КРУГ ПКБ АРМА 41 14А 30 S BF 80 А611-110	ШТ	20,000	53,67	1,07
6	ШКУРКА 14А 4 ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТОЙКАЯ	М2	4,000	184,32	0,74
7	СТАЛЬ 35ГС А-III 10 5781-82 АРМАТУРНАЯ С	КГ	200,000	39,66	7,93
8	СТАЛЬ СТЗСП/ПС 4Х1500Х6000 19903-74, ГОС	КГ	400,000	42,38	16,95
9	КАБЕЛЬ NELSON CL25 JT 16ВТ/М ГРЕЮЩИЙ САМ	М	25,000	183,00	4,58
10	МУФТА 32 СТАЛЬНАЯ	ШТ	1,000	58,00	0,06
11	ИЗДЕЛКА ТЭЗ.03.094	ШТ	1,000	169,00	0,17
12	ЛЕНТА 027.284/9 КЛЕЙКАЯ	ШТ	1,000	260,00	0,26
13	ЭЛЕКТРОД МР-3 3 9466-75, ГОСТ 9467-75 СВА	КГ	20,000	117,88	2,36
14	ТРУБА 20 76Х4 8731-74, ГОСТ 8732-78 СТАЛЬ	КГ	2100,000	75,79	159,16
15	ПОДВОДКА МОНОЛЕКС-STOT L=600 М10Х18 ГИБ	ШТ	1,000	77,57	0,08
16	ХОМУТ SAS 150Х4 БЕСЦВЕТНЫЙ КАБЕЛЬНЫЙ	ШТ	200,000	2,30	0,46
17	КРАСКА ВЕГА ВД-АК-13В RAL9003 СИГНАЛЬНЫЙ	КГ	120,000	68,82	8,26
18	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЛУЧ RAL7040 СЕРОЕ ОКНО	КГ	75,000	70,57	5,29
19	ОТСЕВ ВЯЗЕМСКОЕ МЕСТОРОЖДЕНИЕ 00-10 ШЕБН	Т	24,000	333,33	8,00
20	ТРУБА 20 159Х6 8731-74, ГОСТ 8732-78 СТАЛ	КГ	1000,000	75,79	75,79
21	ТРУБА 20 219Х8 8731-74, ГОСТ 8732-78 СТАЛ	КГ	1000,000	75,79	75,79
22	СМЕСИТЕЛЬ КСМ-90 ДЛЯ МОЙКИ	ШТ	1,000	450,24	0,45
23	ТРУБА 10-20 102Х4,5 8733-74, ГОСТ 8734-75	КГ	2500,000	69,31	173,28
24	ЭЛЕКТРОД МР-2 4 9467-75 СВАРОЧНЫЙ	КГ	20,000	102,68	2,05
25	КРАСКА ВД-КЧ-22В RAL9010 ЧИСТО-БЕЛЫЙ ВОД	КГ	120,000	46,46	5,58
26	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЛУЧ ЗЕЛЕНЫЙ	КГ	25,000	74,62	1,87
27	КРУГ 41 А 30 S BF 80 2 150Х2,5Х22 ОТРЕЗ	ШТ	9,000	41,00	0,37
28	ДОСКА ХВОЙНАЯ АССОРТИ ОБРЕЗНАЯ	М3	1,000	10 222,33	10,22
29	СЕТКА 2-35-2,0-0 35Х2,0 5336-80 СТАЛЬНАЯ	М2	375,000	348,25	130,59
30	ОТСЕВ ВЯЗЕМСКОЕ МЕСТОРОЖДЕНИЕ 00-10 ШЕБН	Т	89,800	333,33	29,93
31	ДОСКА ХВОЙНАЯ 50Х150Х4000 СОРТ 1 ОБРЕЗНА	М3	2,000	10 992,41	21,98
32	СТАЛЬ СТЗСП/ПС 40Х40Х4 8509-93, ГОСТ 535-	КГ	800,000	43,69	34,95
33	КРАСКА ВЕГА ВД-АК-13В RAL9010 ЧИСТО-БЕЛЫ	КГ	60,000	61,44	3,69
34	ШИТ 8ТЯ.010.002-01	ШТ	1,000	4 120,00	4,12
35	СТАРТЕР СК-127 4-22ВТ 127В D=22 L=40 К Л	ШТ	20,000	6,75	0,14
36	ЛИСТ С44-1000-0,5 1000Х6000Х0,5 ЗЕЛЕНЫЙ	М2	472,500	349,99	165,37
37	ЛАМПА OSRAM L18W/640 18ВТ G13 1200ЛМ 400	ШТ	25,000	38,44	0,96
38	КРАСКА ВД-КЧ-22В RAL9010 ЧИСТО-БЕЛЫЙ ВОД	КГ	55,000	46,46	2,56
39	ШПАТЛЕВКА АКРИЛ-NOVA АКРИЛОВАЯ ВОДНО-ДИС	КГ	50,000	81,12	4,06
40	ЭЛЕКТРОД МР-3 3 9466-75, ГОСТ 9467-75 СВА	КГ	50,000	97,50	4,87
41	ЭМАЛЬ ПФ ВЕГА ЖД RAL7040 СЕРОЕ ОКНО	КГ	55,000	79,07	4,35
42	ПОЛОТНИЩЕ ПП-600 1,5Х2 ПРОТИВОПОЖАРНОЕ	ШТ	1,000	294,87	0,29
43	ЭЛЕКТРОД МР-3 4 9466-75, ГОСТ 9467-75 СВА	КГ	20,000	98,73	1,97
44	БОЛТ М20-6GX70.58 20Х70 S30 С ШЕСТИГРАНН	КГ	50,000	70,98	3,55
45	БУР 16Х300 К ПЕРФОРАТОРУ	ШТ	1,000	420,00	0,42
46	БУР BOSCH SDS PLUS 25Х1000 К ПЕРФОРАТОРУ	ШТ	1,000	1 240,00	1,24
47	ФАНЕРА ОК Е1 Ш2 4 II/III БЕРЕЗА/БЕРЕЗА	М3	0,200	42 997,60	8,60
48	ФАНЕРА ОК Е1 Ш2 10 II/II БЕРЕЗА/БЕРЕЗА	М3	0,500	34 884,02	17,44
49	ИЗОЛЯЦИЯ 785-11-05	ШТ	13,000	44,00	0,57
50	СМЕСЬ ВОЛМА-СЛОЙ ШТУКАТУРНАЯ СТРОИТЕЛЬНА	КГ	300,000	10,46	3,14
51	ЛЕНТА ПВХ 0,15Х20 КРАСНЫЙ ИЗОЛЯЦИОННАЯ	РУЛ	5,000	206,97	1,03
52	ГРУНТ TERRAGRUNT БЕЛЫЙ АКРИЛОВЫЙ ФАСАДНЫ	КГ	53,000	88,50	4,69
53	ШИНА PST 12000 3-Х ФАЗНАЯ МОДУЛЬНАЯ	ШТ	1,000	900,00	0,90
54	ЛАМПА TDM SQ0323-01933-0193 20ВТ 230В Е2	ШТ	25,000	130,11	3,25
55	РОЗЕТКА ГН-РШ-Ц-2-С 01 СДВОЕННАЯ	ШТ	20,000	290,00	5,80
56	ШИНА ШНИ-6Х9-24-Д-С 6Х9ММ НУЛЕВАЯ ИЗОЛИР	ШТ	4,000	100,00	0,40

57	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ЯРП 100А РУБИЛЬНИК	ШТ	1,000	3 620,00	3,62
58	ШИТОК 2170.55.08.034СВ 600X320X4	ШТ	2,000	1 350,00	2,70
59	ШУРУП ИСПОЛНЕНИЕ 1 3,5X50 С ПОТАЙНОЙ ГОЛ	КГ	210,000	1,16	0,24
60	ШТУКАТУРКА KNAUF ROTBAND 30КГ СЕРЫЙ ГИПС	ШТ	10,000	420,00	4,20
61	КЛЮЧ ВАНСО 8073V 36 L=310MM 1000В ГАЕЧНЫ	ШТ	1,000	4 214,83	4,21
62	КЛЮЧ ВАНСО 8073V 36 L=310MM 1000В ГАЕЧНЫ	ШТ	1,000	4 214,83	4,21
63	ОТВОД ИСПОЛНЕНИЕ 2 32X2,5 90ГРАДУСОВ 173	ШТ	1,000	64,00	0,06
64	ТРУБА 630X10 20295-85 СТАЛЬНАЯ ЭЛЕКТРОСВ	КГ	800,000	62,50	50,00
65	ГВОЗДИ П 1,8X150 4028-63,ГОСТ 283-75 СТР	КГ	25,000	65,25	1,63
66	ГВОЗДИ К 6X120 4028-63,ГОСТ 283-75 СТРОИ	КГ	25,000	65,25	1,63
67	КЛЮЧ ВАНСО 8073V 36 L=310MM 1000В ГАЕЧНЫ	ШТ	1,000	4 214,83	4,21
68	ГВОЗДИ П 4X100 4028-63,ГОСТ 283-75 СТРО	КГ	25,000	87,67	2,19
69	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЛУЧ RAL5010 СИНИЙ	КГ	75,000	81,64	6,12
70	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЛУЧ БЕЛЫЙ	КГ	25,000	78,24	1,96
71	БОЛТ М16-6ГК75.58/М16-6Н.6 16X75 С ШЕСТИ	КГ	20,000	102,62	2,05
72	ШПАТЛЕВКА W96 FUGEN FULLER ФИНИШНАЯ ГРУВ	КГ	100,000	28,86	2,89
73	ШАЙБА 65Г 45X25X25 21797-76 ДВУХВИТКОВА	КГ	192,000	19,00	3,65
74	КЛЕММА ПК-65 СТАПС2 380-2005,ГОСТ 22343	КГ	496,000	23,44	11,63
75	БОЛТ СТ20 22X175.48 16017-79 ЗАКЛАДНОЙ	Т	0,609	16 490,62	10,04
76	ПОДКЛАДКА КВ-65 ГРУППА ГОДНОСТИ II ЦПТ	Т	2,800	14 427,98	40,40
77	ШПАЛА ЖБ-КБ Ш-1 2700X300X219 ЖЕЛЕЗОБЕТОН	ШТ	200,000	235,02	47,00
78	БОЛТ СТ20 22X75.48 32.161-2000 КЛЕММНЫ	Т	0,377	14 012,55	5,28
79	ШЕВЕНЬ 20-40 ГРАНИТНЫЙ	Т	60,000	483,33	29,00
80	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2-250-10 УЗ 250А	ШТ	11,000	153,79	1,69
81	РЕЛЕ РН-54 160В НАПРЯЖЕНИЯ	ШТ	2,000	863,05	1,73
82	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2-400-10 УЗ 400А	ШТ	7,000	327,27	2,29
83	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2-100-10 УЗ 100А	ШТ	5,000	72,98	0,36
84	ШИТ ШРН-24 ГР31 220/380В РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬН	ШТ	2,000	962,94	1,93
85	ЛОМ ЛО-30 ОБЫКНОВЕННЫЙ	ШТ	1,000	602,58	0,60
86	КУСАЧКИ 200 БОКОВЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ	ШТ	1,000	240,49	0,24
87	ЛОМ-ГВОЗДОПЕР ЗУБР 2165-40 Z01 L=400	ШТ	1,000	385,92	0,39
88	КУСАЧКИ ПКБ АРМА КЧБ-180 А422-1018 180 С	ШТ	1,000	295,68	0,30
89	КУСАЧКИ ПКБ АРМА КЧБ-180 А422-1018 180 С	ШТ	1,000	295,68	0,30
90	УДЛИНИТЕЛЬ LUX K1-E-30 30М ПВС 3X0,75MM2	ШТ	1,000	1 394,17	1,39
91	НАСОС РУЧЕЕК БВ 0,12-40 300ВТ Н=40М 220В	ШТ	1,000	1 747,01	1,75
92	МОЛОТОК ПКБ АРМА МЛК-1/05А443-1005 0,5	ШТ	1,000	208,10	0,21
93	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-5 УГЛЕКИСЛОТНЫЙ	ШТ	1,000	1 842,08	1,84
94	КРУГ ПКБ АРМА 41 14А 24 S BF 80 А611-110	ШТ	10,000	26,64	0,27
95	МОЛОТОК ПКБ АРМА МЛК-1/05А443-1005 0,5	ШТ	1,000	208,10	0,21
96	МОЛОТОК ПКБ АРМА МЛК-1/05А443-1005 0,5	ШТ	1,000	208,10	0,21
97	МОЛОТОК ПКБ АРМА МЛК-1/15А443-1015 1,5КГ	ШТ	1,000	419,06	0,42
98	МОЛОТОК ПКБ АРМА МЛК-1/15А443-1015 1,5КГ	ШТ	1,000	419,06	0,42
99	НАСОС ГНОМ 10-10Д 1,1КВТ 10М3/ЧАС Н=10М	ШТ	1,000	7 314,40	7,31
100	СКАНЕР CANON CANOSCAN LIDE 400 А4/4800X4	ШТ	1,000	4 912,50	4,91
101	МОЛОТОК ПКБ АРМА МЛК-1/15А443-1015 1,5КГ	ШТ	1,000	419,06	0,42
102	ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ LORIOT LWHM-100VS 100Л 2	ШТ	1,000	7 912,47	7,91
103	НАБОР ПКБ АРМА КГК-12/2А410-3222 12ШТ 6X	НАБ	1,000	2 080,64	2,08
104	ВАЛИК КОМФОРТ ВМП-240 D=40 L=240 ДЕЮГЕЛЯ	ШТ	5,000	109,71	0,55
105	МОЛОТОК ПКБ АРМА МЛК-1/06А443-1006 0,6КГ	ШТ	1,000	235,88	0,24
106	ЛОПАТА ПЗИ СК 224X273/349, 1,1 КГ 058041	ШТ	1,000	112,00	0,11
107	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-5 УГЛЕКИСЛОТНЫЙ	ШТ	1,000	1 842,07	1,84
108	ЛОПАТА ПЗИ СК 224X273/349, 1,1 КГ 058041	ШТ	1,000	112,00	0,11
109	МОЛОТОК ПКБ АРМА МЛК-1/06А443-1006 0,6КГ	ШТ	1,000	235,88	0,24
110	МОЛОТОК ПКБ АРМА МЛК-1/06А443-1006 0,6КГ	ШТ	1,000	235,88	0,24
111	НАБОР SDS+ МАКИТА D-00795 5ШТ БУРОВ ДЛЯ	НАБ	1,000	1 049,25	1,05
112	ЛОПАТА ПЗИ СК 224X273/349, 1,1 КГ 058041	ШТ	1,000	112,00	0,11
113	ЛОПАТА ПЗИ СК 224X273/349, 1,1 КГ 058041	ШТ	1,000	112,00	0,11
114	МОЛОТОК ПКБ АРМА МЛК-1/06А443-1006 0,6КГ	ШТ	1,000	235,88	0,24
115	УДЛИНИТЕЛЬ LUX K1-E-30 30М ПВС 3X0,75MM2	ШТ	1,000	1 394,17	1,39
116	ЛОПАТА ПЗИ СК 224X273/349, 1,1 КГ 058041	ШТ	1,000	112,00	0,11
117	ЛЕНТА ФУМ 0,12X15 САНТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,500	742,48	0,37
118	ЗУБИЛО ПКБ АРМА ЭСП-250 А441-0250 29 L=2	ШТ	1,000	304,59	0,30
119	КУСАЧКИ ПКБ АРМА КЧБ-160 А422-1016 160 С	ШТ	1,000	225,05	0,23
120	СТАЛЬ СТЗСП/ПС 45X45X4 8509-93,ГОСТ 535-	КГ	1330,000	42,45	56,46
121	СТАЛЬ СТЗСП/ПС 32X32X4 8509-93,ГОСТ 535-	КГ	950,000	43,69	41,51
122	СТАЛЬ СТЗСП/ПС 63X63X6 8509-93,ГОСТ 535-	КГ	220,000	42,45	9,34
123	ВИНТ ST4,2-19-C-2 4,2X19 САМОНАРЕЗАЮЩИЙ	ШТ	500,000	1,23	0,62

124	АРМАТУРА АБ 68.02.34.1 ДЛЯ СМЫВНЫХ БАЧКО	КМП	3,000	325,30	0,98
125	НОЖНИЦЫ 2809-0005 320X90X13 ТИП1 2-3 РУЧ	ШТ	1,000	355,18	0,36
126	МЕТЛА ДВОРИК 160СМ ПЛАСТМАССОВАЯ	ШТ	3,000	112,18	0,34
127	КУСАЧКИ ПКБ АРМА КЧБ-160 А422-1016 160 С	ШТ	1,000	225,05	0,23
128	ЗУБИЛО ПКБ АРМА ЗСЛ-250 А441-0250 29 L=2	ШТ	1,000	304,59	0,30
129	ШУРУП 3,4X35 С ПОТАЙНОЙ ГОЛОВКОЙ	КГ	5,000	288,76	1,44
130	#КРАСКА ВЕГА ВД-АК-13В ЧЕРНЫЙ ВОДНО-ДИСП	КГ	55,000	66,56	3,66
131	ДОСКА ХВОЙНАЯ АССОРТИ ОБРЕЗНАЯ	МЗ	2,000	7 885,97	15,77
132	ВЕНТИЛЬ 15КЧ16П1 50 1.6МПА 225С ЗАПОРНЫЙ	ШТ	1,000	1 522,57	1,52
133	ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П 25	ШТ	2,000	176,24	0,35
134	КЛЮЧ 56007 17X19 ГАЕЧНЫЙ С ОТКРЫТЫМ ЗЕВО	ШТ	1,000	51,70	0,05
135	КЛЮЧ КЗСМИ КГД ИБ 24X27 L=270 ГАЕЧНЫЙ ДВ	ШТ	1,000	173,18	0,17
136	КЛЮЧ КЗСМИ КГД ИБ 24X27 L=270 ГАЕЧНЫЙ ДВ	ШТ	1,000	173,18	0,17
137	НАБОР SDS+ МАКИТА D-00795 5ШТ БУРОВ ДЛЯ	НАБ	1,000	1 063,56	1,06
138	КЛЮЧ 56007 17X19 ГАЕЧНЫЙ С ОТКРЫТЫМ ЗЕВО	ШТ	1,000	51,70	0,05
139	КЛЮЧ 56008 19X22 ГАЕЧНЫЙ С ОТКРЫТЫМ ЗЕВО	ШТ	1,000	140,67	0,14
140	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 0,1 ДВУХСТОРОН	ШТ	1,000	654,51	0,65
141	КЛЮЧ 56008 19X22 ГАЕЧНЫЙ С ОТКРЫТЫМ ЗЕВО	ШТ	1,000	140,67	0,14
142	#2ТОПОР ТИП Б С133/2 0,6 КГ В СБОРЕ	ШТ	1,000	107,58	0,11
143	НАБОР СТАНКОИМПОРТ НАВЭ.13.23.21 21 ПРЕД	НАБ	1,000	5 887,96	5,89
144	НАБОР ПКБ АРМА КГК-12/2А410-3222 12ШТ 6Х	НАБ	1,000	1 985,69	1,99
145	СТОЛ IMAGO СП-3 1400X720X755 ПИСЬМЕННЫЙ	ШТ	1,000	2 612,60	2,61
146	ТУМБА ВЕНА 400X400X500 ВИШНЯ ПРИКРОВАТНА	ШТ	1,000	1 896,85	1,90
147	ПИСТОЛЕТ ПМ-14270 ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ	ШТ	1,000	1 347,67	1,35
148	ПИСТОЛЕТ ПМ-14270 ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ	ШТ	1,000	1 347,67	1,35
149	СТАНОК ЭНКОР КОРВЕТ ЭКСПЕРТ 484 370ВТ 28	ШТ	1,000	4 677,97	4,68
150	ПИСТОЛЕТ ПМ-14270 ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ	ШТ	1,000	1 347,67	1,35
151	ПИСТОЛЕТ ПМ-14270 ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ	ШТ	1,000	1 347,67	1,35
152	НАПИЛЬНИК №3 150 КРУГЛЫЙ С НАСЕЧКОЙ	ШТ	1,000	67,68	0,07
153	НАПИЛЬНИК №3 150 КРУГЛЫЙ С НАСЕЧКОЙ	ШТ	1,000	67,68	0,07
154	НАПИЛЬНИК №3 150 КРУГЛЫЙ С НАСЕЧКОЙ	ШТ	1,000	67,68	0,07
155	НАПИЛЬНИК №3 150 КРУГЛЫЙ С НАСЕЧКОЙ	ШТ	1,000	67,68	0,07
156	НАПИЛЬНИК №3 150 КРУГЛЫЙ С НАСЕЧКОЙ	ШТ	1,000	67,68	0,07
157	ТРУБА 50X3,5 3262-75 СТАЛЬНАЯ ВОДОГАЗОПР	КГ	1000,000	40,89	40,89
158	ТРУБА 20 57X3,5 8731-74,ГОСТ 8732-78 СТА	КГ	500,000	75,79	37,90
159	ТРУБА 20 89X4 8731-74,ГОСТ 8732-78 СТАЛЬ	КГ	500,000	75,79	37,90
160	ТРУБА SNO10118 50X2000 ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	ШТ	1,000	51,67	0,05
161	СЧЕТЧИК МЕРКУРИЙ 230 АМ-00 57,7/100В 5(7	ШТ	1,000	1 766,18	1,77
162	ДВЕРЬ ДПМ 01/60 (EI 60) 870X2080 ПРОТИВО	ШТ	1,000	17 368,77	17,37
163	КИРПИЧ 125 ЛИЦЕВОЙ	ТШК	0,023	21 262,61	0,49
	ТЗР				143,71
	ИТОГО:				1785,82

Ведущий экономист

Ю.С. Щегорская